
2024年 2月 吉 日

日本耳鼻咽喉科学会

徳島県地方部会 会員各位

2023年度 日耳鼻徳 島県地方部会総会開催 のお知 らせ

拝啓

時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、2023年度日耳鼻徳島県地方部会総会を下記のとおり開催いたしますの

で、御出席くださいますよう御案内申し上げます。

なお、当日ご欠席の方は同封の委任状をご提出ください。

敬具

日本耳鼻咽喉科学会徳島県地方部会

部会長 北村嘉章

記

: 2024年 4月 21日 (日 ) 13:30 ～ 14:30(予定)

: Web会議

出席の方には、Zoomの URLを メールでご案内する予定です。

議 題 : 1)2023年度事業報告ならびに収支決算報告

2)2024年度事業計画ならびに予算案

3)委員会報告

4)その他

なお同日、第 79回 日耳鼻徳島県地方部会学術講演会が開催 されます。総会の

開催時亥Jの変更についてはご了承 ください。

* 各委員会の先生方は委員会報告をお願いいたします。委員会報告は 12以上

ありますので、各報告者は 5分以内にまとめてください。男J途資料、報告内容

要約は A4サイズでお願いいたします。なお、報告内容については雑誌 「門」に

掲載いたしますので、ファイルを下記ア ドレスまでメールをお願いいたします。

徳島県耳鼻咽喉科・頭頸部外科地方部会事務局

E‐ mail:OtOpub@tokushima‐ u.ac.jp

以上

時

所

日

場


